
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GP-PE002121 
Processo Administrativo N°  GP-PEO02/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: iVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 03/1212021 13:51:39 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
04/01/2022 17:15:05 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO PREGOEIRO 
Motivo: Inconsistências nas informações do processo 
04/01/2022 17:22:09 MENSAGEM PREGOEIRO 

HORES LICITANTES: Boa tarde, devido a uma atecnia que encontramos na plataforma da BLL, as propostas foram excluídas 
que fosse possível sanar. Sendo assim, solicitamos que as empresas interessadas recadastrem suas propostas. Agradecemos 

a compreensão! 
06/01/2022 14:43:51 CADASTRO DE PROPOSTA J E DA SILVA COMERCIO & SERVICOS 

06/01/2022 15:11:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS 

06/01/2022 15:39:03 CADASTRO DE PROPOSTA COPA ENGENHARIA LTDA 

07/01/2022 16:56:48 CADASTRO DE PROPOSTA R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI 

10/01/2022 15:12:33 CADASTRO DE PROPOSTA IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 

10/01/2022 16:22:54 ALTERAÇAO DE PROPOSTA COPA ENGENHARIA LTDA 

10/0112022 19:56:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA R2 MOBEI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI 

11/01/2022 08:26:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 

11/01/2022 08:56:19 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos iniciando nosso certame licitatário referente ao Pregão Eletrônico n°. GP-PE00212021. Em nome 
da Prefeitura de Nova Russas, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para 
lances. 
11/01/2022 08:56:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que a participante que possa ter deixado claro diretamente a sua identificação/Razão 
Social. essa será desclassificada do certame, isso ocorrerá logo após os lances, pois teremos a identificação dos participantes.  
11/01/2022 08:57:32 MENSAGEM PREGOEIRO 

HORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o menor preço GLOBAL', obedecendo - 
Iores de referência como base.  

11/01/2022 08:58:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma 
constante do Edital que rege este certame.  
11/01/2022 08:58:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Em instantes iniciaremos a fase de lances. Desde já desejamos bons negócios a todos!  
11101/2022 09:33:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Iremos analisar a documentação de habilitação da empresa IDEATECH PESQUISA 
DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.  
11/01/2022 11:59:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: A empresa IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA é declarada 
INABILITADA por não apresentar a inscrição de pessoa jurídica junto ao CREA ou CAU e não apresentar o vínculo ernpregatício do 
responsável técnico com a empresa. desatendendo aos itens 10.5.1 e 10.5.3 do edital.  
11/01/2022 15:05:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: A empresa IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA desatendeu, 
ainda, aos itens 10.5.3.3, 10.5.3.4 e 10.5.3.5, por não apresentar as declarações exigidas.  
11/01/2022 15:06:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos analisando a documentação de habilitação da empresa J E DA SILVA COMERCIO & 
SERVICOS. 
11/01/2022 16:58:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: A empresa J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS é declarada INABILITADA por não apresentar as 
declarações exigidas, desatendendo aos itens 10.5.3.3. 10.5.3.4 e 10.5.3.5 do edital.  

Gerado em: 12/01/2022 17:04:35 	 1 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

;'. 	
7\ 

11/01/2022 17:01:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Tendo em vista o horário, daremos continuidade à esta sessão amanhã, dia 12/01/2022 às 09:00 horas. 
Grata pela compreensão. 
12/01/2022 09:36:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Bom dia! Estamos analisando a documentação de habilitação da empresa R2 MOBBI SISTEMAS E 
MOBILIDADE URBANA EIRELI,  
12/01/2022 11:25:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: A empresa R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI é declarada HABILITADA por 
apresentar toda a documentação de habilitação exigida no edital.  
12101/2022 11:26:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Abriremos, a partir desse momento, o prazo para manifestação de interesse em interpor recurso. 
12/01/2022 11:53:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Solicitamos que a empresa R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI anexe, no prazo de 
até 02 (duas) horas, sua proposta de preços readequada. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: M2 	 Marca: ITA 

	
Modelo: T. DE REFERENCIA 

Descrição: PAINEL SEMI-REFLETIVO EM AÇO GALVANIZADO 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 549,50 

	
Valor Total: 109.900,00 

Item: 2 	Unidade: UNID. 	 Marca: ITA 	 Modelo: T. DE REFERENCIA 

Descrição. SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA DE ADVERTÊNCIA OU REGULAMENTAÇÃO - LADO OU 
DIÁMETRO DE 060 M - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 273,00 	 Valor Total: 54.600,00 
Item: 3 	Unidade. M2 	 Marca: ITA 	 Modelo: T. DE REFERENCIA 

Descrição: PLACA DE REGULAMENTAÇÃO/ADVERTÊNCIA REFLETIVA EM ACO GALVANIZADO 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 697,90 

	
Valor Total: 69.790,00 

Item: 4 	Unidade. M2 	 Marca: ITA 	 Modelo: T. DE REFERENCIA 
Descrição: PLACA INDICATIVA/EDUCATIVA/SERVIÇOS SEMI-REFLETIVA EM AÇO GALVANIZADO 

Quantidade 100 	 Valor Unit.: 619,10 
	

Valor Total: 61.910,00 
5 	Unidade: M2 	 Marca: SERVIÇO 

	
Modelo: T. DE REFERENCIA 

,crição FAIXA.HORIZONTAL/TINTA REFLETIVA/RESINA ACRÍLICA À BASE D'ÁGUA 
Quantidade: 20.000 	 Valor Unit.: 19,00 

	
Valor Total: 380.000,00 

Item: 6 	Unidade: M2 	 Marca: SERVIÇO 
	

Modelo: T. DE REFERENCIA 
Descrição: SÍMBOLOS NO PAVIMENTO/RESINA ACRILICA À BASE D'ÁGUA 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 21,50 

	
Valor Total: 21.500,00 

Item: 7 	Unidade: UNID. 	 Marca: SERVIÇO 
	

Modelo: T. DE REFERENCIA 
Descrição: TACHA REFLETIVA MONODIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 20,40 

	
Valor Total: 20.400,00 

Item: 8 	Unidade' UNID. 	 Marca: SERVIÇO 
	

Modelo: T. DE REFERENCIA 
Descrição: TACHA REFLETIVA BIDIRECIONAL. FORNECIMENTO/APLICAÇÃO 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 21.90 

	
Valor Total: 21.900,00 

Item: 9 	Unidade: UNID. 	 Marca: SERVIÇO 
Descrição: TACHÃO REFLETIVO MONODIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO 

Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 47,30 
im: 10 	Unidade. UNID. 	 Marca: SERVIÇO 
Descrição: TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL: FORNECIMENTO/APLICAÇÃO 
Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 50,40 

Modelo: T. DE REFERÊNCIA 

Valor Total: 94.600,00 
Modelo: T. DE REFERÊNCIA 

Valor Total: 100.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI 062 18.452.010/0001-23 1.214.970,00 	935.400,00 	Sim 

Gerado em: 12/01/2022 17:04:35 	 2 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

2 COPA ENGENHARIA LTDA 059 	02.200.917/0001-65 1.216.340,00 936.400,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO 037 	08.645.101/0001-21 1.203.300,00 856.200,00 Sim 

J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS 075 	24.153.640/0001-08 1.216.340,00 898.000,00 Sm 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/12/2021 13:51:39 	PUBLICADO 

041011202217:18:15 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1/2022 08:30:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11/0112022 09:00:44 	DISPUTA 

11/01/2022 09:00:44 	LANCE 	J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS (PARTICIPANTE 075) 1.216.340,00 

11/01/2022 09:00:44 	LANCE 	R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 1.214.970,00 

11/01/2022 09:00:44 	LANCE 	IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 1.203.300,00 

11/011202209:00:44 	LANCE 	COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.216.340,00 

11/01/2022 09:01:28 	LANCE 	COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.216.300,00 

11/011202209:01:51 	LANCE 	COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.203.000,00 

111011202209:03:02 	LANCE 	COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.202.999,00 

111011202209:03:41 	LANCE 	R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 1.202.900,00 

111011202209:03:46 	LANCE 	IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 1.200.000,00 

111011202209:04:53 	LANCE 	COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.199.000,00 

111011202209:04:55 	LANCE 	J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS (PARTICIPANTE 075) 1.190.000,00 

111011202209:05:06 	LANCE 	R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 1.100.000,00 

111011202209:05:07 	LANCE 	COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.189.000,00 

ÇN 11202209:05:30 	LANCE 	IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 1.099.000,00 

1u011202209:05:42 	LANCE 	COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.098.000,00 

111011202209:06:02 	LANCE 	J E DA SILVA COMERCIO & SERVICOS (PARTICIPANTE 075) 1.095.000,00 

111011202209:06:10 	LANCE 	COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.094.000,00 

111011202209:06:18 	LANCE 	J E DA SILVA COMERCIO & SERVICOS (PARTICIPANTE 075) 1.092.000,00 

11101/2022 09:06:27 	LANCE 	COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.091.000,00 

111011202209:06:37 	LANCE 	IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 1.090.000,00 

111011202209:06:46 	LANCE 	COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.089.000,00 

111011202209:07:14 	LANCE 	R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 1.050.000,00 

1111011202209:07:38 	LANCE 	IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 1.088.000,00 

111011202209:07:40 	LANCE 	COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.049.000,00 

111011202209:08:23 	LANCE 	IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 1.048.000,00 

111011202209:08:33 	LANCE 	COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.047.000,00 

111011202209:09:04 	LANCE 	R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 1.040.000,00 

111011202209:09:16 	LANCE 	COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 1.039.000,00 

111011202209:09:24 	LANCE 	J E DA SILVA COMERCIO & SERVICOS (PARTICIPANTE 075) 1.030.000,00 

111011202209:09:24 	LANCE 	IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 1.037.000,00 

111011202209:09:26 	LANCE 	R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 1.000.000,00 

Gerado em: 12/01/2022 17:04:35 3 de 5 



111011202209:09:42 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 

111011202209:10:00 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 

111011202209:10:09 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 

111011202209:11:00 LANCE R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 

111011202209:11:00 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 

111011202209:11:12 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 

111011202209:11:24 LANCE J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS (PARTICIPANTE 075) 

1110112022 09:11:33 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 

1111011202209:111:52 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 

111011202209:12:02 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 

111011202209:12:03 LANCE R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 

11202209:12:39 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 

111011202209:12:48 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 

11/01/2022 09:12:55 LANCE R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 

111011202209:13:12 LANCE R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 

111011202209:13:18 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 

111011202209:13:25 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 

111011202209:13:50 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 

111011202209:13:59 LANCE R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 

111011202209:14:12 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 

111011202209:14:21 LANCE R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 

111011202209:14:40 LANCE R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 

111011202209:14:41 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 

111011202209:114:54 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 

111011202209.15:22 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 

111011202209:15:39 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 

' 1/2022 09:15:44 TEMPO RANDÔMICO 

If 

999.000,00 

998.000,00 

997.000,00 

996.700,00 

996.000,00 

995.000,00 

993.000,00 

992.000,00 

990.000,00 

989.000,00 

991.500,00 

988.000,00 

987.000,00 

988.500,00 

986.800,00 

986.000,00 

985.000,00 

984.500,00 

986.500,00 

943.000,00 

984.700,00 

984.000,00 

942.000,00 

941.000,00 

940.000,00 

939.000,00 

111011202209:16:07 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 	 938.500,00 

111011202209:16:33 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 938.200,00 

111011202209:16:58 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 	 938.000,00 

111011202209:17:15 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 937.900,00 

111011202209:17:39 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 	 937.500,00 

111011202209:17:49 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 937.400,00 

111011202209:18:24 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 	 937.100,00 

111011202209:18:36 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 937.000,00 

111011202209:18:59 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 	 936.800,00 

111011202209:19:16 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 936.700,00 

111011202209:19:38 LANCE IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 	 936.500,00 

111011202209:19:55 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 936.400,00 

11/01/2022 09:21:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 037, 
PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 075 
11/01/2022 09:21:44 FECHADO 1 

111011202209:21:47 LANCE R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI (PARTICIPANTE 	 935.400,00 

Gerado em: 12/01/2022 17:04:35 	 4 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

11/01/2022 09:25:32 LANCE 	IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO 'L ;.:Y/20000 

11/01/2022 09:25:36 LANCE 	J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS (PARTICIPANTE 075) 898.000,00 

11/01/2022 09:26:44 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

11/01/2022 09:26:44 HABILITAÇÃO 

11/01/2022 12:03:53 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

IDEATECH PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA inabilitado. Motivo: A empresa IDEATECH 
PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA é declarada INABILITADA por não apresentar a inscrição de 
pessoa jurídica junto ao CREA ou CAU e não apresentar o vinculo empregaticio do responsável técnico com a empresa, 
desatendendo aos itens 10.5.1 e 10.5.3 do edital.  

11/01/2022 12:03:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Ç
O detentor da melhor oferta é J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS  

01  12022 16:59:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

entor da melhor oferta é R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI  

11/01/2022 16:59:34 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

J E DA SILVA COMERCIO & SERVICOS inabilitado. Motivo: A empresa J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS é declarada 
INABILITADA por não apresentaras declarações exigidas, desatendendo aos itens 10.5.3.3, 10.5.3.4 e 10.5.3.5 do edital.  

12/01/2022 11:26:33 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

12/01/2022 11:41:34 EM ADJUDICAÇÃO 

12/01/2022 13:32:57 MENSAGEM R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI 

Boa tarde a todos! 

12/01/2022 13:33:23 MENSAGEM R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI 

Proposta readequada anexada. Obrigado!  

12/01/2022 17:04:35 ADJUDICADO 

PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BEfkNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Gerado em: 12/01/2022 17:04:35 5 de 5 


